Las botellas que han servido una vez, no se vuelven a usar 
ni a admitir: tienen sus vidrerías que les dan las botellas. 

Se exprimen las uvas por medio de pies: hay también mú
quina, pero generalmente se hace con el pie. 

Las bodegas de la Moet y Chandon tienen 22 Kil. de ex
tensión, en terreno cretaceo (luz electricité): Mercier 14 Kil. en 
tufpa. Mercier tiene en toda su bodega ferrocarríl. Decan
ville como Moet y Chandon. 

Los cepos deben renovarse a menudo, tienen en sus sos
tenes v no llegan a nmcl1a altura. 

COPIAS DE V ARIAS DISPOSICIONES 
ECLESIÁSTICAS SOBRE LA ADQUISICióN Y 
POSESióN DE BIENES POR LAS óRDENES 

RELIGIOSAS 

1 te m supra illud ( possessiones se u redditus nullo modo re
cipi::mtur) declaramus quod ordo noster per 1 Ionorium III fuit 
confirmatus cum possessionibus, castris et redditibus quos tune 
h2bebant et in posterum erant habitaturi: sicut pz (patet) in 
Bulla quae Tholosae Conservatur. Sed postea in primo Consilio 
generali 13ononaiae celebrato sub Beato Dominico, anno domini 
1220 totus ardo renunciavit pdcis (productis), possessionibus et 
redditibus tam praesentibus quam futuris et per constitutionem 
perpetuam, hic positam, ordinatum fuit ut de cetero fratres pos
sessiones et redditus non reciperent. Et postea in primo consilio 
9,eneralissimo Parisiis celebrato sub magistro Jordane MCCXX
VIII fuit praedicta constitutio cum aliis constitutionibus in per
petuum confirmata. ltem cleclaramus quod habere possessiones 
et reclditus in communi non est contra votum paupertatis nec 
minuit perfectionem religionis sicut in superioribus capitu!is dec
laratum fuit. Nam monachi c¡ui profitentur votum paupertatis 
si cut nos, habent possessiones in communi: quos tantum (m) 
constat esse in statu perfectionis. Non est etiam contra regulas 
nostras cum canonici regulares qui eamdem regulam profitentur 
possessiones habeant in communi. Est autem contra constitu
tiones nostras quocl totus orclo, manentibus constitutionibus in 
su o robore, possessiones habeat. N ori est tan tu m contra votum 
nostrae perfectionis quod aliquis conventus, propter aliquam ul
timam causam et cum dispensatione magistri possessiones et recl
clitus habeat: quía non vovemus servare constitutiones at's (anti
quas) frangenclo silentium: vel mal e inclinando: vel equitando 
vel carnes comeclenclo: faceremus contra votum nos trae per
fectionis, quod absurdum est dicere, si in nostra possessione vo-
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vemus et pemutt1mus obedientiam (m constitutiones. Et ideo 
voto possessionis non contrariatur nisi id quod est contra prae
ceptum in regula vel in constitutionibus positum, vel a prelato 
factum: vel quod est contra essentialia religionis. 

Mediocres domus et humiles fratres nostri habeant. 
Incipit Regula B. Augustini Episcopi 

........ Nec erigant cervicem, quía sociantur cis, ad quos 
foris accedere non audebant: sed sursum cor habeant et terrena 
vana non quaerant: ne inc1p1ant monasterii divitibus esse utilia, 
non pauperibus, si divites illis humiliantur et pauperes illis in-
flantur ............. . 

ltem possessiones, seu redditus nullo modo recipiantur, nec 
Eclesia sicut animarum cura sit annexa. ltem nullus audeat ins
tare vel rogare pro benefeciis consanguineis suis obtinendis. e de 
domibus concedendis vel construenclis. Pessimum cap. Tex. 1.) 

Tambien ele ningun modo se admitan posesiones, ni rentas, 
ni iglesias los que tengan aveja cura ele almas. Mas ninguno se 
atreva a rogar o instar para que sus parientes obtengan bene
ficios. 

Aliaque ad bonum ordinis prefati regimen, juxta ejusclem 
statuta, ordinare et exequi, quemaclmoclum sibi in domino ex
pediens fore viclebitur, et quoties sibi libuerit libros, et rationes 
reddituum ac honorum, sive congregationum, sive collegiorum 
quorumcumque, non secus ac monasterium omnium, ac singulo
rum, sibi pleno jure subjectorum, atque ab Exactoribus, Agenti
bus, et Aclministratoribus quibuscumque rationec redituum 
por eos aclministratorum, recognocere, examinare, ac exigere 
possit et valeat, motu, scientia, et potestate praeditis dantes ple
nam facultatem Superioribus ordinis praedictos Exactores, agen
tes et quosvi Administratores justa de causa removendi, mutan
di, ac etiam eorum loco religiosum quempiam icloneum substi
tuendi (Beneclictus episcopus: Pretiosus in conspectu Domini.) 

"Voici, mes fri~res bien-aimés, l'héritage que je vous laisse 
comme a mes enfants: ayez la charité, garclez l'humilité, pos
sedez la pauvreté volontaire: Et a fin de donner une plus gran
ele sanctoin a la clause ele ce testament qui regardait la pauvreté, 
il menaca de la maldiction ele Dieu et ele la sienne quiconque 
oserait corrompre son orclre en y introcluisant le possession des 
biens de ce monde. (p. 345 Tom IX Histoire Univers de l'Eglise 
Catholique par Rohrbacker. 
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Annales Ecclesiastici pag. 467 tom 20 

"Diligebat autem verus Jesu Christi imitator (Dominicus) 
evangelicam paupertatem prae cunetis mundo opibus. Offerre
bat ei et fratribus cum Bononiam venisset, Odicus quidam pos
sessiones suas, quae estimabantur lihris Bononiensihus amplius 
quingenti: sedilla divitiarum contemptor prorsus cas recusavit, 
conscriptamque inde coram Bononiensi Episcopo chartam jussit 
rescindí non enim voluit, et fratres haberent possessiones, sed 
eleemosynis frugaliter victitarent, contenti vilibus indumentis, et 
parvis atquc humulihus aedibus, Absente eo, F. Rodolphus pro
curatur Bononiensis Calnobii, parvas et vilissimas fratrum cellas 
nonnihil in sublime evehere coepit: reversus autem vir Dei ubi 
in id conspexit, procuratorem et alios dolens et gemens repre
hendit, erumpe~1sque in lacrymas: J ta ne, inquit, tam cito vultis 
paupertatem alJiicere, et magna palatia struere. Ipsoque jubente 
opus illud quoad vixit, mansit imperfectum.